豊見城市 P連第 12号

 令和 6年 12月 18日

豊見城市立小中学校ＰＴＡ会員 各位

豊見城市 Ｐ Ｔ Ａ連合会

会  長   寄 川  靖

   （ 公印省略 ）

『ペップトーク講演会』開催のご案内

平素より、豊見城市ＰＴＡ連合会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、当連合会では「ペップトーク講演会」を下記の通り開催いたします。

ペップトークとは相手を勇気づけ、やる気や自信を引き出す短く力強い応援の言葉のことです。

日常生活や子育て、教育現場で活用できるペップトークの魅力を皆様とともに学びたいと思います。

 ぜひご参加いただき、子どもたちや周囲の方々を励ますためのヒントを見つけてください。

記

1.  日   時   令和 7 年 1 月 25 日（土）16：00～17：30（受付 15：30～）

2.  場   所    イーアス沖縄豊崎 3F イーアスホール（豊見城市豊崎 3-35）

3.   参加定員    100名 （市内の小中学生、保護者、教職員）

4.  講   師   乾 倫子 氏 一般社団法人ひとみらい共育 LABO 理事

一般社団法人日本ペップトーク普及協会 教育普及部副部長

    5.  講演テーマ   子どもと共に育つペップトーク

6.  申し込み   QRコードを読み取り または URLをタッチして各自申し込みお願いします。

申し込み締め切り 令和 7年 1月 15日(水)

                    https://shorturl.asia/3tAU7

お申し込み☛

【 お問い合わせ 】

豊見城中学校ＰＴＡ（市Ｐ連事務局）

市Ｐ連書記会計  後藤 真弓

TEL ０９８－８５０－００３６

FAX ０９８－８５１－７３７４

ペップトーク

とは？

ペップトーク

普及協会

https://shorturl.asia/3tAU7